

وی با بیان اینکه سانس بورس با ورود به سانس یک میلیون و ۳۵۰ هزار واحد و بهبود حجم معاملات بازار می‌تواند تا کانال یک میلیون و ۳۵۰ هزار واحد رشد کند، خاطر نشان کرد: سهامداران باید این موضوع را مدنظر قرار دهند که شاخص بورس نمی‌تواند مسیر صعودی پرشتابی همچون گذشته را در پیش گیرد مگر اینکه مولفه‌های جدید برای بازار تعریف شود و حمایت‌های بی‌شائبه‌ای از این بازار صورت گیرد.

روحی با اشاره به اینکه با مدیریت فروش سهام عدالت و حمایت دولت از بازار، می‌توان شاهد بهبود وضعیت بورس بود، افزود: بازار بعد از اصلاح پرشتابی که تجربه کرد برای رشد دوباره با مقاومت‌های متعددی همراه است که امیدواریم از آن مقاومت‌ها به راحتی عبور کند.

این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه روند کنونی بازار را که به سمت رشد پیش رفته است نمی‌توان دائمی دانست، گفت: روز یکشنبه در اواخر زمان معاملات اکثر سهام از مرحله صف خرید خارج شدند و به سمت تعادل حرکت کردند، این موضوع باعث می‌شود تا بسیاری از سهام و گروه‌ها به صورت متعادل معامله شوند و صف خرید یا فروش سنگینی را تشکیل ندهند. سهامداران اگر در وضعیت فعلی سهامی را دارند که با رشد کمی همراه بوده است بهتر است با سهامی که با موقعیت مناسبی همراه هستند تغییر دهند.

روحی با بیان اینکه اکنون زمان تجدید ارزیابی شرکت‌ها است که این موضوع می‌تواند موتور حرکتی برای رشد دوباره بازار باشد، گفت: گزارش شرکت‌ها در شش ماهه نخست سال بسیار مثبت بوده است و امیدواریم این روند در گزارش ۹ ماهه شرکت‌ها ادامه‌دار باشد که این موضوع می‌تواند باعث قرار گرفتن شرکت‌ها و بازار در وضعیت مناسب تاثیر آن بر کل روند بازار باشد.

و با مخالفت همراه شد تا اینکه هفته گذشته استاندار تهران با این موضوع موافقت کرد. اعلام امکان تعطیلی دو هفته‌ای تهران از سوی استاندار تهران با واکنش‌هایی از سوی کارشناسان بازار سهام همراه بود و بسیاری از کارشناسان اعلام کردند که در صورت شامل شدن بورس برای تعطیلی دو هفته‌ای، بازار تحت تاثیر این اتفاق قرار می‌گیرد و می‌تواند زمینه افزایش عرضه از سوی سهامداران را در بازار فراهم کند. رئیس جمهور روز یکشنبه در جلسه هیأت دولت ضمن صدور دستورات لازم به دستگاه‌های اجرایی اعلام کرد: با توجه به گسترش بیماری، افزایش ابتلا و مرگ و میر و فشار سنگین به بخش بهداشت و درمان، دولت ناچار است مطابق نظر کارشناسان، سیاست‌ها و محدودیت‌های جدیدی مقرر کند و با تعطیلی فراگیر، مانع پیشروی این ویروس مخرب شود.

حال به دنبال مطرح شدن این خبر از سوی رئیس جمهوری، از یکشنبه شب شک و تردیدهایی درباره احتمال تعطیلی بورس مطرح شد که در این زمینه حسن قالیباف اصل، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در گفت و گویی اعلام کرد: قرار است بانک‌ها با حداقل نیرو کار خود را ادامه دهند و به تبع آن بازار سرمایه نیز تعطیل نمی‌شود. به گفته وی، در صورتی که تعطیلی بانک‌ها توسط هیأت دولت به طور رسمی اعلام شود، بورس هم تعطیل خواهد شد. گفتنی است شیوع ویروس کرونا از اسفندماه گریبان کشور را گرفت و استان تهران در وضعیت قرمز کرونا قرار دارد؛ برخی محدودیت‌ها نیز در این استان پیش‌بینی شده است اما به نظر می‌آید این محدودیت‌های کارایی زیادی در کاهش ترددها و در پی آن کاهش آمار مبتلایان به کووید-۱۹ ندارد. شاید موضوع تعطیلی تهران، راه حل قطعی کاهش ابتلا به کرونا در این استان نباشد اما می‌توان امیدوار بود که با تعطیلی دو هفته‌ای در کنار تعطیلی شهر با اعمال محدودیت‌های سختگیرانه، شاهد قطع زنجیره ابتلا به کرونا باشیم.



## اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۹۱۱۹ تحت عنوان پلاستیک‌ها- سامانه های لوله گذاری برای تخلیه فاضلاب و پساب ساختمان - پی وی سی صلب (PVC-U) - قسمت ۱- ویژگی های لوله ها، اتصالات و سامانه بر مبنای مصوبات هفتاد و هفتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۶۳/۴/۳۰ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. در یک هزار و چهارصد و شصت و چهارمین اجلاس کمیته ملی استاندارد شیمیایی و پلیمر، جایگزین استاندارد ملی ایران به شماره ۹۱۱۹ تحت عنوان پلاستیک ها - لوله، اتصالات و سیستم لوله کشی پلی وینیل کلرید سخت (PVC-U) - مورد مصرف در تخلیه فاضلاب ساختمان - ویژگی ها شده است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد. الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م.الف: ۲۶۰۰

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

روزنامه فرصت امروز مورخ ۹۹/۸/۲۷